
Uchwala nr 459/131/17 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 7 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Goleniowskiego do realizacji 

projektu partnerskiego z Samorządem Województwa Zachodniopomorskiego w ramach 

konkursu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 

na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Włączenie społeczne, Działanie 7.6 Wsparcie 

rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym. 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 814 z późniejszymi zmianami)  

Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę  na przystąpienie Powiatu Goleniowskiego do realizacji projektu 

partnerskiego z Samorządem Województwa Zachodniopomorskiego w ramach konkursu 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-

2020, Oś priorytetowa VII Włączenie społeczne, Działanie 7.6 Wsparcie rozwoju usług 

społecznych świadczonych w interesie ogólnym. 

§ 2. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu własnego pieniężnego do wysokości 5% 

wartości zadania. 

 § 3.Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie              

w Goleniowie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                            Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                                                                                        Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

W ramach ogłoszonego w dniu 18 kwietnia 2017r. przez Wojewódzki Urząd Pracy  

w Szczecinie, pełniący rolę Instytucji Pośredniczącej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020,  naboru wniosków o dofinansowanie 

projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa VII Włączenie społeczne, Działanie 7.6 

Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym,  Samorząd 

Województwa Zachodniopomorskiego zamierza wystąpić o dofinansowanie  projektu 

partnerskiego  (partnerstwo zainteresowanych Powiatów i Województwa) pn. 

Regionalna  Akademia Rodziny. 

 

W ramach projektu zakłada się m.in.: 

 konsultacje i poradnictwo specjalistyczne, realizację programu terapii rodzin, 

mediacje rodzinne, warsztaty budowania więzi międzypokoleniowych, warsztaty 

edukacji finansowej i społecznej , usługi wsparcia psychologów, terapeutów, pomoc 

prawną dla rodzin, inspirowanie dla powstawania grup wsparcia, 

 turnusy aktywizujące dla rodzin, 

 kawiarenki dla rodziców, 

 internetową Akademię Rodziny. 

 

Maksymalny poziom dofinansowania wynosi 95%. 

Przystąpienie Powiatu Goleniowskiego do partnerstwa i realizacja na terenie powiatu 

goleniowskiego projektu Regionalna Akademia Rodziny spowoduje, że  mieszkańcy Powiatu 

Goleniowskiego będą mieli zwiększony dostęp do profesjonalnej pomocy terapeutycznej, 

psychologicznej, prawnej, pedagogicznej i mediacji. Zakłada się, że podejmowane w ramach 

Akademii działania spowodują wykształcenie w rodzinach aktywnej i odpowiedzialnej 

postawy, pozwalającej na radzenie sobie w trudnych sytuacjach oraz wzmocnienie kondycji 

rodziny. 

Wnosi się o podjęcie uchwały zgodnie z przedłożonym projektem. 

 

  

Opracowała: 

Krystyna Jaworska 

 

 

 

 


